[image: image1.wmf]
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного

от 25.02.2013 №300 «Об утверждении Положения о представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области, и руководителями муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»
На основании Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № 13 «О внесении   изменений  в некоторые акты Президента Российской Федерации», в соответствии со статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города   Заречного   Пензенской   области  Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 25.02.2013 №300 «Об утверждении Положения о представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области, и руководителями муниципальных учреждений  города Заречного Пензенской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции от 23.12.2014 № 2793) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Положение о представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области, и руководителями муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города В.С.Узбекова.

[image: image2.jpg]I'naBa ropona 0O.B. Knumanos

954

22.06.2020